檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：孫小姐

電話：07-7995678*3116

傳真：07-7406680

電子信箱：edu7995678@hotmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：高市教資字第10533511200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Arduino應用於能源科技與無線充電技術能源科技教育教師營簡章(17052339_105

33511200A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立高雄第一科技大學辦理「Arduino應用於能源科

技與無線充電技術能源科技教育教師營」簡章1份，請鼓勵

所屬教師踴躍參加，本局同意核予公假登記前往，請查照

。

說明：

一、依據國立高雄第一科技大學105年6月8日第一科大營建字

第1051260269號函辦理。

二、活動內容：

(一)活動對象：對於Arduino或電子電路有基本認識之現職

公私立高中職或國中以上之教師。

(二)時間：105年7月4日(週一)至7月5日(週二)。

(三)地點：國立高雄第一科技大學綠能積體電路實驗室(高

雄市燕巢區大學路1號-電資學院B224)。

(四)報名方式：請於即日起至專屬網站（http://goo.gl/sM

aEFr）線上報名，名額僅20名，額滿即止。

4

高雄市立左營高級中學 1050615

*10570482100*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、其他訊息請參閱附件，或逕洽教育部南東區中小學能源科

技教育區域中心聯絡人陳柏元先生，聯絡電話：(07)717-

2930#7040，E-Mail：ben20734@gmail.com。

正本：本市國高中

副本：本局資訊及國際教育科 2016-06-15
10:47:33